Bildauswahl zum Henkell-Gala-Dinner





Henkell Gala-Dinner_01.jpg Kolja Kleeberg im Henkell-Marmorsaal beim Live-Cooking



Henkell Gala-Dinner_2.jpg

Sternekoch Kolja Kleeberg, HR1-Moderatorin Martina Regel und Cuvéemeister Henkell & Co., Gernot Limbach



Henkell Gala-Dinner_3.jpg Kolja Kleeberg



Henkell Gala-Dinner_4.jpg Sternekoch Kolja Kleeberg und Gernot Limbach, Cuvéemeister Henkell & Co.





Henkell Gala-Dinner_5.jpg



Henkell Gala-Dinner_6.jpg



Henkell Gala-Dinner_7.jpg



Henkell Gala-Dinner_8.jpg

Kolja Kleeberg beim Live-Cooking



Henkell Gala-Dinner_9.jpg

Der zweite Gang des Dinners:
Krustentierbisque mit Henkell
Rosé, Fagioli Risina und Melone



Henkell Gala-Dinner_10.jpg

Kolja Kleeberg





Henkell Gala-Dinner_11.jpg

Der Marmorsaal festlich illuminiert



Henkell Gala-Dinner_12.jpg

Kolja Kleeberg als

Überraschungsact des Abends



Henkell Gala-Dinner_13.jpg

Kolja Kleeberg mit seiner
Band "Krüger rockt!"

Pressekontakt:

Eurokommunikation GmbH
Public Relations seit 1970
Ines Marquet
Rothenbaumchaussee 58
20148 Hamburg
T. +49 (0)40 4147840
E. i.marquet@eurokommunikation.com

Henkell & Co.-Gruppe
Anja Maxeiner
Unternehmens-Kommunikation & PR
Biebricher Allee 142
65187 Wiesbaden
T. +49 (0)611 63215
E. anja.maxeiner@henkell-gruppe.de

